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Grundejerforeningen Odsvang af 9. juni 1970 
 

 
 6. december 2020 

 
 
 
Bestyrelsesmøde søndag den 6. december 2020 kl. 10.00 hos Charlotte Christiansen, 
Digeager 2.   
 
Deltagere: 
 
Peter Slaatorn 
Jørn Tang 
Charlotte Christiansen 
Hardy Jørgensen 
Jan Andersen 
 
Afbud fra Anders Møller Glümer 
 
Dagsorden: 
  
1.    Opfølgning fra sidste møde, herunder: 

a) Opsamling på vores generalforsamling. 
b) Status på dræn.  
c) Status på veje. 
d) Status på vedligeholdelse i øvrigt.  

  
2.    Økonomisk status. 
3.    Indkomne forslag, kommentarer eller forespørgsler fra grundejere. 
4.    Vores hjemmeside.  
5.    Dato for næste møder. 
6.    Eventuelt. 
 
 
Ad 1, a: 
Enighed om at vi havde en god generalforsamling med et godt fremmøde. Og 
efterfølgende hyggeligt samvær. 
Arbejdsdato for næste års generalforsamling bliver den 8-9. maj 2021. Forsamlingshuset 
er pt. optaget hele maj, men andre alternativer er i spil. Jan finder et sted.  
 
Ad 1, b: 
Peter har skrevet til ejeren af Flinteager 8 vedrørende de udfordringer vi konstaterede 
med rødder i forbindelse med sidste drænspuling. Tilsyneladende grundet store træer på 
Flinteager 8 (birk og gran). Peter har været i dialog med ejeren, og det er aftalt med 
ejeren, at vi mødes med ham. Peter forsøger at få en aftale den 8-9. januar 2021. 
 
Ad 1, c: 
Vi kunne konstatere, at vores veje i sommer og efterår har været i god stand. Der var dog 
i den seneste tid kommet nogle huller, som i denne uge er blevet flydt op af Hardy. Tak 
for det. 
Vi holder øje med vejene og kommer efter det, hvis der skulle opstå større probelmer.  
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Ad 1, d: 
Vores rabatter på Odsvang op til kommunens areal, er blevet vedligeholdt af Jens Henrik. 
Det har pyntet med denne vedligeholdelse, og vi er enige om at fortsætte med det, indtil 
kommunen er klar til at tage over. 
Med hensyn til arealet mellem Odsvang og Oddenvej, er det kommunens område. Så 
hvis grundejere på Odsvang har ønsker om at beskære i beplantningen der, henvises de 
til kommunen.   
  
Ad 2: 
Jørn gennemgik den økonomiske status.  
Vi har en formue på kr. 51.528,92 excl. kassebeholdning. 
10 mangler at betale kontingent. Vi venter 8 dage med at sende rykker. Dette gør Jan 
efter nærmere aftale med Jørn. 
 
Status godkendt.  
 
Ad 3:  
Et medlem har den 23. november 2020 sendt en mail til bestyrelsen indeholdende en 
redegørelse med bilag, forslag og klage til bestyrelsen vedr. generalforsamlingen den 20. 
september 2020, herunder også generalforsamlingen i 2019. 
Materialet indeholder blandt andet uddrag fra generalforsamlingen i 2016, hvor 
medlemmet gør opmærksom på ting i referatet han ikke er enig i, og kommer med 
uddybende bemærkninger til dette. 
Ligeledes gennemgår medlemmet referatet fra 2020, særligt punkt 4 med indkomne 
forslag.  
Medlemmet finder, at det er udemokratisk og uacceptabelt, at den kritik, der blev fremført 
under punktet af en deltager på generalforsamlingen, bliver fremført i referatet.  
Medlemmet finder også, at det at sige at medlemmet skulle ”stikke piben ind”, må 
medlemmet tolke som at medlemmets ytringsfrihed skulle begrænses. Endvidere at dette 
indlæg fra den pågældende ikke fremgik af dagsordene, hvorfor det reelt skulle være 
behandlet under evt.  
Medlemmet nævner ligeledes, at bestyrelse, ordstyrer og forsamlingen er gået over 
stregen for almindelig ordentlighed. 
Ligeledes nævnes det, at medlemmet ”finder det meget svært at tro på, at bestyrelsen 
seriøst tænker om alle medlemmer vil kunne forholde sig konstruktivt til og have en dialog 
om beslutninger af så ringe kvalitet og med så perfidt et indhold”. 
Medlemmet spørger til hvad bestyrelsen konkret agter at gøre med henvendelsen. Og 
hvad bestyrelsen mener ”denne påtale indebærer foreningsmæssigt, retsligt og for mine 
demokratiske rettigheder”.  
Der spørges også ind til, om ”dirigenten (herunder formand og sekretær) har overskredet 
deres mandat”. 
Medlemmet nævner endvidere, at da medlemmet fik et mistillidsvotum ved 
generalforsamling i 2019, var dette forinden ikke fremsendt som dagsordenpunkt. 
 
Bestyrelsen gennemgik de fremsendte 6 siders materiale i sin helhed. 
Det kunne konstateres, at en del af materialet omhandlede henvisninger til 
generalforsamlingerne i 2016 og 2019. 
Ud fra en samlet konkret vurdering, var bestyrelsen enige om, at fortsætte den kurs vi har 
lagt, under hensyntagen til vores vedtægter, deklarationer og det som medlemmerne har 
fremlagt og vedtaget på generalforsamlingen. Bestyrelsen finder derfor ikke, at det 
fremsendte materiale giver bestyrelsen anledning til at foretage yderligere desangående. 
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Peter vil sende et svar til medlemmet, og herunder opfordre den pågældende til at møde 
op på næste genralforsamling, for at gøre hans synspunkter gældende.    
 
Ad 4 
Peter orienterede om vores hjemmeside. Den bliver løbende opdateret af Peter med 
nyheder.  
Vi var enige om, at hjemmesiden skal være et godt redskab, men samtidig skal vi ej heller 
have en større mængde lagt ud, idet vi jo hele tiden skal sikre, at hjemmesiden er 
opdateret.  
 
Ad 5: 
Næste bestyrelsesmøde er den 28. marts 2021. Mødet afholdes hos Peter. 
 
Ad 6: 
Ingen bemærkninger under evt.  
 
 
 

Jan Andersen 
Sekretær 


